«*Nos Henricus de Molino, ducha Crete, cum nostro consilio et successoribus nostris notum facimus universis presentem paginam inspecturis, quia damus et concedimus Marco Caravello, filio quondam nobilis viri Andree Caravello, et eius heredibus villanum unum nomine Costa Cati, qui erat villanus et proprius homo nobilis viri Leonardi Gradonico extra miliciam, qui sibi datus fuit per dominum Guidonem de Canale, olim ducham Crete, per quandam sentenciam latam per dominum Bellecum Justinianum, tunc ducham Crete, et suum consilium, auctoritate litterarum dominis ducis, secundum quod continetur scriptum apud miliciam de Mathari, ubi scriptus est predictus Costa Cati eidem nobili viro Leonardo Gradonico; quem villanum superdictus nobilis vir Leonardus Gradonico vendidit predicto Marco Caravello; quem quidem villanum predictus Marcus potest vendere, donare et alienare, francare et imperpetuum possidere ac de eo omnem suam utilitatem facere tamquam de suo proprio homine, quem ad modum predictus nobilis vir Leonardus Gradonico facere poterat, salva ratione omnium.*

Ego Egidius de Iordano, diaconus Sancti Geminiani, notarius de mandato predicti domini duche et sui consilij scripsi»⁵⁵.

36

1264-1453. Έγγραφα σχετικά με τη διοικητική οργάνωση της γενοβέζικης κοινότητας του Πέρα. Νοταριακές πράξεις. Γένοβα, Κύπρος, Μυτιλήνη, Πέρα, Ρόδος, Χίος, [λ].

L. Belgrano (ed.), *Documenti riguardanti la colonia Genovese di Pera*, Genova 1888, σσ. 99-100, αρ. 1· σσ. 116-123, αρ. 14· σσ. 126-127, αρ. 18· σ. 150, αρ. 31· σσ. 159-160, αρ. 35· σσ. 176-178, αρ. 43· σ. 183, αρ. 51· σσ. 185-186, αρ. 57· σσ. 211-213, αρ. 128-129· σ. 214-216, αρ. 131-132· σσ. 216-217, αρ. 134-135· σσ. 218-

54. σ. 280, αρ. 4.

55. σσ. 97-98, αρ. 1γ.